

DODAVATEL
Martin Huňara

Zdická 1292/9
 15300 Praha
 Česká republika

IČ: 63211785 DIČ: CZ7105213379

email: podlahykorlin@outlook.cz
 telefon: +420739224965
 www: www.korlin.cz

Peněžní ústav: KB
 Číslo účtu: **51-1979060267/0100**

IBAN: CZ9601000000511979060267
 SWIFT: KOMBCZPPXXX

ODBĚRATEL
Univerzita Karlova

Ovocný trh 560/5
 11000 Praha 1
 Česká republika

IČ: 00216208 DIČ: CZ00216208

Datum vystavení: 22.5.2024
 Datum platnosti: **5.6.2024**
 Termín dodání:
 Forma úhrady: **Převodním příkazem**

Knihovna KTF UK

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Broušení podkladu jednotoučovým strojem-smírek	53 m2	40.00		2 120.00	21%	445.20	2 565.20
Vysátí podkladu průmyslovým vysavačem	53 m2	20.00		1 060.00	21%	222.60	1 282.60
Penetrování podkladu	53 m2	20.00		1 060.00	21%	222.60	1 282.60
Ceresit R766 penetrace rychleschnoucí 136031	5.3 kg	345.50		1 831.15	21%	384.54	2 215.69
Vyrovnání podkladu nivelační stěrkou	53 m2	120.00		6 360.00	21%	1 335.60	7 695.60
DB Samon.hmota ALFA S800 sádrová 161260	240 kg	28.80		6 912.00	21%	1 451.52	8 363.52
Pokládka přírodního linolea	53 m2	220.00		11 660.00	21%	2 448.60	14 108.60
UZIN KE 2000 S (14kg) 124095	21.2 kg	232.00		4 918.40	21%	1 032.86	5 951.26
Marmoleum Fresco Avocado č.3265 tl.2.5mm	61.5 m2	688.00		42 312.00	21%	8 885.52	51 197.52
Svařovací drát Marmoleum	25 bm	50.00		1 250.00	21%	262.50	1 512.50
Frézování a svaření Marmolea za tepla	25 bm	80.00		2 000.00	21%	420.00	2 420.00
VRN /režie, doprava, přesun hmot,/	1 kpl.	8 148.00		8 148.00	21%	1 711.08	9 859.08
Sleva		8.0 %		- 7 170.52		- 1 505.81	- 8 676.33

Rekapitulace DPH

sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
21 %	82 461.03	17 316.81	99 777.84
Celkem:	82 461.03	17 316.81	99 777.84

Celkem: 99 777.84 CZK

MARTIN HUŇARA
 ZDICKÁ 1292/9
 153 00 PRAHA 5 - RADOTÍN
 IČO: 63211785 DIČ: CZ7105213379

 razítko a podpis